
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  253 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO: Area tecnica – rapport  i lavoro a tempo  eterminato: provve iment

L’anno  Duemilavent il  giorno  Trenta   el  mese   i  Giugno  alle  ore  11,30  presso  la  se e   el
Consorzio  ASI   i  Salerno,  convocato  nei  mo i   i  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo per
 elibere sulle proposte contenute nell’or ine  el giorno unito all’avviso  i convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presi ente

Calabrese Gianluca – V. Presi ente

Bisogno Giuseppe- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Lan olfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presi ente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinal i Americo – Membro – presente

Presie e  l’a unanza  il  Presi ente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza   el  Responsabile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni  i Segretario.

IL COMITATO

Vista  la  relazione/proposta   i   eliberazione  a  firma   el  Responsabile   ell’  Area  Economico
Finanziaria, qui allegata, prot. n.3121  el 25.06.2020 a  oggeto:  “ Area Tecnica  -  rapport di
lavoro a tempo determinato: provvedimenti”

Visto che  sulla  proposta   i  che  tratasi  è  stato  espresso  parere   i  regolarità  contabile   al
Responsabile Area Economico-Finanziaria;



Visto che sulla proposta  i che tratasi è stato altresì espresso parere  i regolarità e legitmità
amministratva  al Responsabile Area Amministratva;

Ritenuto, quin i,  i provve ere in conformità.

Vistoi

- la L. Regione Campania n. 19  el 6.12.2013.

- lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Pren ere ato  ella relazione/proposta  i  eliberazione  ell’Area Economico Finanziaria,   prot. 
n.3121  el 25.06.2020 , qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efeto  i:

➢ Pren ere ato e con ivi ere quanto riferito  agli ufci competent;

➢ Pren ere ato che l’art.  93  el  Decreto Legge n.  34  el  19 maggio 2020 (c. .  “Decreto
Rilancio”)  ha,  previsto  che  -  per  far  fronte  al  riavvio   elle  atvità  in  conseguenza
all’emergenza  epi emiologica  CIVID  -19-  è  possibile  rinnovare  o  prorogare  entro  il  30
agosto 2020 i contrat  i lavoro subor inato a tempo  eterminato in essere alla  ata  el
23 febbraio, anche in assenza  elle causali  previste  al Decreto Dignità e senza che sia
necessario rispetare per i rinnovi il perio o  i c. . stop and go;

➢ Pren ere ato che per il Consorzio ASI, ricorrono senz'altro tut i presuppost  el caso e,
 unque, possono essere prorogat i contrat  i lavoro subor inato a tempo  eterminato in
essere per ulteriori 16 mesi, senza obbligo  i specificare le ragioni  i cui al D. L. 87/2018,
semplicemente richiaman o il  etato  ell'art. 93  el D.L. 34/2020.

➢ Autorizzare, secon o le in icazioni  ell'art. 93  el D.L. 34/2020, la proroga  el contrato  i
lavoro a tempo  eterminato, senza soluzione  i contnuità, a  ecorrere  al 10 agosto p.v. e
fino al 10  icembre 2021, per i seguent nominatvi:

1) ing. Paolo Farnetano Categoria C livello C2  el Contrato Consorzi e  Ent  i Sviluppo
In ustriale Ficei con profilo Capo progeto e coor inamento;

2) geom.  Rafaele  Caserta   Categoria  C  livello  C1   el  Contrato  Consorzi  e  Ent  i
Sviluppo In ustriale Ficei profilo Istrutore Tecnico  i progeto;

3) geom.  Massimo Pisaturo  Categoria  C  livello  C1   el  Contrato  Consorzi  e  Ent  i
Sviluppo In ustriale Ficei profilo Istrutore Tecnico  i progeto;

4) ing. Marcellino Vitolo  Categoria B livello B3  el Contrato Consorzi e  Ent  i Sviluppo
In ustriale Ficei   profilo assistente al RUP.

* * *

Sulla presente  eliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet  ell’art. 38  el vigente Regolamento  i funzionamento  egli ufci e  ei servizi.



Il Responsabile Amm.vo
     F.to M.  el Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M.  el Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente  eliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 8 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M.  el Vecchio


